



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



क्षेत्रीय कार्यालय झारखण्ड
पंचदीप भवन, नामकुम, राँची-834010
PANCHDEEP BHAWAN, NAMKUM, RANCHI-834010
Phone : 0651-2960319 Email : rd-jharkhand@esic.nic.in
Website : www.esic.nic.in / www.esic.in

पत्रांक - A-20011/384/2025-ADMN

दिनांक -13-06-2025

वर्ष 2025 का कार्यालय आदेश संख्या-73 OFFICE ORDER NO -73/2025

मुख्यालय, कर्मचारी राज्य बीमा निगम, के कार्यालय आदेश संख्या **35/2024** दिनांक **03/03/2024** एवं उप क्षेत्रीय कार्यालय, क.रा.बी.निगम, ठाणे के कार्यमुक्ति आदेश, पत्रांक संख्या-34/A/20/11/23/141309 (Ritesh Kumar)-Admn, दिनांक-27-05-2025 के अनुसरण में श्री **Ritesh Kumar (Employee No.141309)**, सामाजिक सुरक्षा अधिकारी दिनांक **09/06/2025 (F.N.)** को शाखा प्रबंधक / सामाजिक सुरक्षा अधिकारी के पद पर (औषधालय सह शाखा कार्यालय, गढ़वा) क्षेत्रीय कार्यालय, क.रा.बी.निगम, राँची, झारखण्ड में योगदान दिए हैं। जिसे क्षेत्रीय निदेशक (प्रभारी) महोदय द्वारा स्वीकार कर लिया गया है।

In pursuance of Headquarters, ESIC, Office Order No.35 /2024 dated 03/03/2025 and Sub Regional Office, ESI Corporation, Thane, Relieving Order, Letter No. 34/A/20/11/23/141309 (Ritesh Kumar)-Admn, dated-27-05-2025, **Shri Ritesh Kumar (Employee No. 141309)**, S.S.O, has joined, (D.C.B.O. Garhwa) ESI Corporation, Regional Office Ranchi, Jharkhand on **09/06/2025 (F.N)** for the post of BM/S.S.O, which has been accepted by the Regional Director (I/C).

सेवा में

Sh. Ritesh Kumar
BM/S.S.O
D.C.B.O, Garhwa

Digitally signed by
Shubhashish Mishra
Date: 13-06-2025

10:52:12
उप निदेशक (प्रशासन) / Dy. Director (Admn)

प्रतिलिपि:-

1. महानिदेशक (E-I) के प्रधान निजी सचिव, डी. पी. सी. सेल, मुख्यालय, क. रा. बी. निगम, सी. आई. जी. मार्ग, नई दिल्ली-02 / PPS to Director General (E-I), DPC Cell, Hqrs. Office, ESIC, C.I.G. Marg, New Delhi – 02.
2. चिकित्सा आयुक्त के निजी सचिव, आंचलिक चिकित्सा आयुक्त का कार्यालय, पूर्वी क्षेत्र, राँची / PS to Medical Commissioner, Office of the Zonal Medical Commissioner, East Zone, Ranchi, Jharkhand.
3. बीमा आयुक्त के निजी सचिव, आंचलिक बीमा आयुक्त का कार्यालय, पूर्वी क्षेत्र, राँची / PS to Insurance Commissioner, Office of the Zonal Insurance Commissioner, East Zone, Ranchi, Jharkhand.
4. डीन के निजी सचिव, क.रा.बी. निगम चिकित्सा महाविद्यालय एवं अस्पताल, नामकुम, राँची/ PS to Dean,

ESICH Medical College and Hospital, Namkum, Ranchi.

5. चिकित्सा अधीक्षक, क. रा. बी. निगम आदर्श अस्पताल, नामकुम / आदित्यपुर / मैथन / Medical Superintendent, ESIC Model Hospital Namkum / Adityapur / Maithan.

6 .संयुक्त निदेशक,(प्रभारी) क. रा. बी. निगम, उप क्षेत्रीय ,कार्यालय ठाणे/Joint. Director(Incharge),E.S.I.C.Sub Regional Office Thane.

7. राज्य चिकित्सा अधिकारी, क्षे.का., क. रा. बी. निगम, रांची / SMO Office, R.O., Ranchi.

8. सभी शाखाधिकारी, क्षे.का., क. रा. बी. निगम, रांची / All Branch Officers of R.O., Ranchi.

9. सभी शाखा प्रबंधक (शाखा कार्यालय/औषधालय सह शाखा कार्यालय), क. रा. बी. निगम, रांची / All Branch Managers and In-Charges of Branch Offices and DCBOs, ESIC, Ranchi.

10.ई-ऑफिस, क.रा.बी. निगम, क्षेत्रीय कार्यालय झारखण्ड | / E-Office, E.S.I. Corporation, Regional Office, Jharkhand.

11.निजी सहायक कक्ष/ व्यक्तिगत संचिका/नोटिसबोर्ड / Personal Assistant Cell/ Personal File / Notice Board.